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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Prot.149/2025

Daté: 25.04.2025

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitat: Edukator/e pér
Edukator/e pér grupmoshén 3-6 vjec, fion kandidatét e suksesshé
totali i pikéve n& test me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pé

NIOFTIM

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj
Drejtoria pér Arsim / Department of Education

€ procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés i
grupmoshén 0-3 vjec,
m (q& kané arritur 50% nga
rintervisté me gojé,

Vérejtje: T¢ gjithé kandidatét ¢é do v'i nénshtrolien infervistave me gojé, juné té oblicuar 16
i &/ f goje, j 8

paragesin njé dokument indentifikimi né intervisté, dhe ¢ Jené pre

¢ caktuar

sent 10 minuta para orarit

K&shille Juridike: Kandidatét e pakénaq
né objektin e Komunés sé Skenderajt ( DKA Kati 2 nr.
e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testit.

12), né glitpi]

Emri dhe mbiemri i - Pozita Data Ora Vendi
kandidatit : :
1 Alma ; Kabas_h_i Edukatore 3-6 30.04.2025 09:00 - 10:00 DKA - Skenderaj
2 Arta Rrustemi Edukatore 3-6 30.04.2025 09:00 - 10:00 | DKA - Skenderaj -
3 Aulona Uka Edukatore 3-6 30.04.2025 09:00-10:00 | DKA - Skenderaj
4 Aurora Bajraktari Edukatore 3-6 30.04.2025 _09:00 -10:00 | DKA - Skenderaj
5 Besforta  Gucati-Tha¢i  Edukatore 3-6 30.04.2025 09:00 - 10:00 | DKA - Skenderaj :
: 6 ‘Edona * Spahija Edukatore 3-6 30.04.2025 09:00 - 10:00 | DKA - Skenderaj
i 7 Edoné Kryeziu _ Edukatore 3-6 30.04.2025 10:00-11:00 | DKA - Skenderaj
8 Egzona Shabani - Edukatore 0-3 30.04.2025 10:00 - 11:00 | DKA - Skenderaj
9  Erjona Haliti  Edukatore3-6  30.04.2025 | 10:00-11:00 | DKA - Skenderaj
10 Filloreta Dajaku Edukatore 3-6 30.04.2025 10:00 -11:00 | DKA - Skenderaj
11 Florentina Rrustemaj Edukatore 3-6 30.04.2025 . 10:00-11:00 | DKA - Skenderaj
12 Florentina Voca Edukatore 3-6 30.04.2025 11:00-12:00 | DKA - Skenderaj
13 Flutura Gecaj Edukatore 3-6 30.04.2025 11:00-12:00 | DKA - Skenderaj
14 Jehona - Haxhiu- Rexha ' Edukatore 3-6 30.04.2025 11:00-12:00 | DKA - Skenderaj
15 Kosovare Tahiri Edukatore 3-6  30.04.2025 11:00-12:00 | DKA - Skenderaj -
16  Krenare  Halimi ~ Edukatore 3-6 30.04.2025 11:00-12:00 | DKA - Skenderaj
17 Marigona  Selimi Edukatore 3-6 30.04.2025 13:00-14:00 | DKA - Skenderaj
18 Marigona Krasnigi Edukatore 3-6 30.04.2025 13:00 - 14:00 | DKA - Skenderaj
18 Mimoza Bislimi Edukatore 3-6 30.04.2025 13:00 - 14:00 | DKA - Skenderaj
20 Riole Xani Edukatore 3-6 30.04.2025 1 13:00-14:00 | DKA - Skenderaj
.21 Valboné Isufi - Veligi Edukatore 0-3 30.04.2025 | 13:00-14:00 | DKA - Skenderaj
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